
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703525

Prodej garáže, Tábor, Klokoty

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 18 m?, Tábor - Klokoty
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871272 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tábor, Klokoty

Prodej garáže, 18 m?, Tábor - Klokoty

Nabízíme Vám k prodeji zděnou pečlivě udržovanou garáž která se
nachází v klidné části města Tábor, konkrétně v lokalitě Klokoty. 
Garáž je vybavena novou podlahou a zavedenou elektřinou, což
zajišťuje vysoký komfort užívání. Nedávno dokončená asfaltová
komunikace přímo k garáži zaručuje snadný přístup bez ohledu na
počasí.
Výhody lokality:
V docházkové vzdálenosti autobusová zastávka Klokoty-klášter,
což usnadňuje spojení s centrem města i okolím.
Klidná a bezpečná část města, ideální pro majitele, kteří hledají
soukromí a bezpečí pro své vozidlo.
Ideální pro:
Individuální majitele hledající bezpečné stání pro své vozidlo.
Investory hledající zajímavou příležitost s potenciálem zhodnocení.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost zakoupit kvalitní a dobře
dostupnou garáž v atraktivní části Tábora. Pro více informací nebo
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vaši
návštěvu a případné dotazy.

Kontaktujte nás ještě dnes! Nabídka může být brzy pryč.

CENA: (za nemovitost) 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 18

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703525

Prodej garáže, Tábor, Klokoty

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování garáž

Užitná plocha (m2) 18

Druh stavby garáž

Realitní makléř

Líkař Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


